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Oznaczenie sprawy: P-085/19

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu

Wyjasnienia 1 do SIWZ
Modyfikacja tresci Ogtoszenia o zamoéwieniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest
Wymiana plyt betonowych w nawierzchni pfyty postojowej PPS1

I.  Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.0., informuje ze w ww.
postepowaniu wplynety pytania dotyczace tresci SIWZ. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy
udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosimy zamawiajacego o podanie zalozonej gr. Plyt betonowych, ktére beda wymieniane.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Grubo$é wymienianych plyt betonowych na ptaszczyznie postoju samolotow wynosi od 20 do 23 cm.

Pytanie nr 2:
Prosimy zamawiajgcego o podanie ilosci, rodzaju i koloru oznakowania poziomego, ktore przewidziane
jest do ponownego wykonania w ramach powyzszego kontraktu.
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Oznakowanie ’3‘1%1':1%3}&?3, ktore nalezy odtworzy¢ po wykonaniu ptyt wynosi odpowiednio:
- kolor czarny okoto 50 m?,
- kolor z6ity okoto 30 m?,
- kolor czerwony okoto 2 m2.

Pytanie nr 3:

Prosimy zamawiajgcego o podanie klasy betonu przeznaczonego do wykonania w-wy wyréwnawcze;j.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Do naprawy uszkodzer podbudowy nalezy uzy¢ materiatow zgodnie z zatacznikiem nr 1 do Siwz
,Szczegbdlowy opis przedmiotu zamoéwienia®, pkt Il. ,Szczegoty dotyczace technologii prowadzenia
robdt”, ppkt 2.
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Pytanie nr 4:

W oczekiwaniu na odpowiedzi na powyzsze pytania, ktére beda mialy istotny wplyw na przygotowana
kalkulacje, prosimy zamawiajgcego o wydtuzenie terminu skiadania ofert do dnia 14.08.2019 r.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy uznat, ze czas od momentu ogloszenia postepowania w dniu 19.07.2019 r. do
wyznaczonego terminu na skfadanie ofert w dniu 05.08.2019 r. do godz. 12:00 jest wystarczajgcy na
wystgpienie przez wykonawcow o wyjasnienie tresci dokumentoéw postepowania i ztozenie oferty, zatem
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu na skiadanie ofert.

Jednocze$nie Zamawiajacy pragnie zaznaczy¢, iz prawidiowy termin realizacji zamoéwienia zostat
podany w Rozdziale Il SIWZ, za$ w Ogloszeniu o zamoéwieniu, w pkt 7 - podano terminy
omytkowe.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Ogloszenia o zamowieniu, ktérego pkt. 7
otrzymuje nowe nastepujgce brzmienie :

»lermin realizacji zamoéwienia: wykonanie i przekazanie Zamawiajacemu, protokotem odbioru
koncowego, catosci prac sktadajgcych sie na przedmiot zamowienia, tacznie z dokonaniem odbioru
koricowego i uporzgdkowaniem zaplecza budowy, wraz z odbiorami czesciowymi, w terminie do
15 listopada 2019 r., przy czym ukfadanie nawierzchni z betonu cementowego nastapi najpdzniej
15 pazdziernika 2019 r.”

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz udzielona w niniejszym piSmie staje sie integralng czescia
SIWZ i Ogtoszenia.
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